广东省财政厅关于广东粤华信资产评估土地

房地产估价有限公司等10家机构的变更备案公告

粤财评备〔2022〕30号
广东粤华信资产评估土地房地产估价有限公司、广东宏江土地房地产评估与工程顾问有限公司、广东鸿泰资产土地房地产评估有限公司、广东嘉舜资产房地产土地评估咨询有限公司、广东鸿正土地房地产资产评估造价咨询有限公司、广东骏德资产评估房地产土地估价有限公司、广东德明资产评估与土地房地产估价有限公司、广东启恒土地房地产资产评估规划咨询有限公司、广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司博罗办事处、中山市经纬土地房地产评估有限公司等10家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广东粤华信资产评估土地房地产估价有限公司
	名称
	名称由广东粤华信资产评估房地产估价有限公司变更为广东粤华信资产评估土地房地产估价有限公司。

	广东宏江土地房地产评估与工程顾问有限公司
	股东
	股东由王慧、刘迎春、陈丽敏、江天龙、吴佰泉、张春霞、王合敬等7人变更为王慧、刘迎春、陈丽敏、江天龙、吴佰泉、张春霞等6人。

	广东鸿泰资产土地房地产评估有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由黄修勇变更为谭启秋。

2.股东由周爵、孙长贵、林志来、黄修勇等4人变更为周爵、谭启秋、黄熟议等3人。

	广东嘉舜资产房地产土地评估咨询有限公司
	股东
	股东由盛誉、周文、黄伶军、陈桂平、陈思微等5人变更为盛誉、周文、黄伶军、陈桂平、陈明等5人。

	广东鸿正土地房地产资产评估造价咨询有限公司
	股东
	股东由彭泽勇、吴选平、易孝凤、麦海仪等4人变更为彭泽勇、何健文、梁振欣等3人。

	广东骏德资产评估房地产土地估价有限公司
	名称及股东
	1.名称由江门市信诚骏德资产评估房地产土地估价有限公司变更为广东骏德资产评估房地产土地估价有限公司。

2.股东由文茵、陆爱荣、吴敏、安基勇等4人变更为文茵、陆爱荣、吴敏、赵兴亮等4人。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广东德明资产评估与土地房地产估价有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由李鹏飞变更为江芸。

2.股东由温文静、周瑞玲、冼流广、廖卫南、李鹏飞等5人变更为温文静、周瑞玲、冼流广、廖卫南等4人。

	广东启恒土地房地产资产评估规划咨询有限公司
	股东
	股东由赵勇、郑世光、王维、宗显成等4人变更为赵勇、郑世光、王维等3人。

	广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司博罗办事处
	分支机构负责人
	分支机构负责人由王伟平变更为罗子文。

	中山市经纬土地房地产评估有限公司
	股东
	股东由张朝辉、郭明姬、黄文毓等3人变更为张朝辉、郭明姬、魏丽兰等3人。

特此公告。
广东省财政厅

                                  2022年8月17日

[键入文字]
 2 -